



رونمایی از آخرین دستاوردهای نیروی دریایی ارتش

در دومین روز از هفته نیروی دریایی، ضمن پیوستن چهار فروند شناور سطحی و زیرسطحی به ناوگان این نیرو، سازه اصلی ناو موشک‌انداز سینای 7 در بندرعباس به آب انداخته شد.

4 فروند شناور سطحی و زیرسطحی دیروز به آب انداخته شد رونمایی از آخرین دستاوردهای نیروی دریایی ارتش در دومین روز از هفته نیروی دریایی، ضمن پیوستن چهار فروند شناور سطحی و زیرسطحی به ناوگان این نیرو، سازه اصلی ناو موشک‌انداز سینای 7 در بندرعباس به آب انداخته شد. به گزارش ایرنا، امیر دریادار حبیب‌الله سیاری در این مراسم گفت: ناو موشک‌انداز سینای 7 با هدف ارتقای توان رزم نیروی دریایی ارتش طراحی و تولید شده است و مراحل پیشرفت خود را طی می‌کند. وی افزود: این ناو موشک‌انداز از سری ناوهای پروژه سینا و همکلاس ناو موشک‌انداز پیکان است.

سیاری خاطرنشان کرد: ناو موشک‌انداز سینای 7 با توجه به گذشت زمان و ارتقای سطح فناوری در دنیا، ارتقا یافته و از سری قبلی خودش بسیار پیشرفته‌تر و بهینه‌تر است.

وی گفت: پیشرفت‌هایی در بخش‌های سلاح، تجهیزات، بدنه، حساسه‌های اطلاعاتی موجود، سیستم رانش و سیستم‌های جنگ الکترونیک (جنگال) ناوشکن سینای 7 انجام شده است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش تأکید کرد: هدف نیروی دریایی از اضافه کردن تجهیزات نوین به ناوگان دریایی خود، ارتقای توان رزمی و دفاعی این نیرو برای دفاع از منابع، منافع و مرزهای آبی کشور است.

سیاری با اشاره به رونمایی از مرحله دوم ساخت ناوشکن سینای 7 که دیروز انجام شد، گفت: مرحله بعدی ساخت این ناوشکن هم بسرعت دنبال می‌شود و در مرحله بعدی و در اوایل سال آینده این ناوشکن به طور کامل به یگان دریایی نیروی دریایی ارتش ملحق شود.

دیروز همچنین از دو زیردریایی کلاس غدیر و شبیه‌ساز این نوع زیردریایی رونمایی شد و دو هواناو (هاورکرافت) نیز که تعمیرات اساسی آن توسط نیروی دریایی ارتش و صنایع دفاعی کشورمان انجام شده است، به یگان هواناو این نیرو الحاق شد.

اجازه نداده‌ایم ناوهای خارجی به آب‌های ایران نزدیک شود

سیاری در مراسم الحاق این دستاوردها به ناوگان نیروی دریایی ارتش گفت: این نیرو در حیطه مسئولیت خود تاکنون اجازه نداده است هیچ ناو خارجی به آب‌های سرزمین ایران نزدیک شود.

فرمانده نیروی دریایی افزود: این نیرو فعالیت تمام ناوهای خارجی را با دقت رصد می‌کند و از این پس نیز با قدرت از منافع ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران دفاع خواهد کرد.

وی که پس از صدور فرمان به آب اندازی دو فروند زیردریایی کلاس غدیر و صدور فرمان الحاق دو فروند هواناو SR.N6 و BH7 مصاحبه می‌کرد، ادامه داد: برای نخستین بار در دنیا سیستم پرتاب موشک روی هواناو BH7 نصب شده است.

فرمانده نیروی دریایی با بیان این‌که هواناوها به سیستم مسلسل و دوشکا تجهیز شده است، افزود: هواناو یک وسیله دو منظوره است که قابلیت استفاده در دریا و خشکی را دارد و قادر است عملیات پشتیبانی از جزایر بدون اسکله، انجام گشت شناسایی، تجسس و نجات، تاخت آبی و خاکی، مین‌ریزی و ماموریت‌های کمین را انجام دهد و به عنوان آمبولانس دریایی هم قابل استفاده است.

دیروز همچنین از مرحله دوم ساخت ناوشکن سهند شامل نصب دو سازه و سایر متعلقات آن رونمایی شد.

فرمانده نیروی دریایی گفت: در مراحل آینده شاهد تنوع و تعدد تجهیزات و سلاح‌های پیشرفته مورد استفاده در این یگان خواهیم

